



PÖYTÄKIRJA, piirihallituksen 6. kokous (ylimääräinen) kaudella 2022 -2023

Aika	19.6.2023 klo 19 – 20.30
Paikka	Verkkokokous, Go To meeting
Läsnä	Erillinen liite

1. Kokouksen avaus

Piirikuvernööri Jouni Hilke avasi kokouksen klo 19.03.

2. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin toteaminen

Piirin sääntöjen 5§ mukaan piirihallituksen puheenjohtajana toimii piirikuvernööri ja sihteerinä piirisihteerä.

Päätös: Todettiin, että piirikuvernööri Jouni Hilke toimii puheenjohtajana ja sihteerinä toimii piirisihteerä Anne Sandberg.

3. Läsnäolijoiden toteaminen

Todettiin läsnäolijat. Paikalla oli 12 (17) hallituksen varsinaista jäsentä sekä yksi toimikuntien edustaja. Lisäksi kokoukseen osallistui viisi muuta osallistujaa. Yhteensä osallistujia oli 18 henkilöä.

4. Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta

Päätös: Pöytäkirjan tarkastajiksi sekä ääntenlaskijoiksi valittiin Helena Tuulaniemi, LC Rovaniemi/Napapiiri sekä Raija Hilke, LC Rovaniemi/Petronella.

5. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Piirin sääntöjen 6§ mukaan piirihallitus kokoontuu piirikuvernöörin kutsusta tai hänen ollessaan estyneenä varapiirikuvernöörin kutsusta.

Ylimääräisen kokouksen koollekutsumisesta päättää piirikuvernööri tai hänen estyneenä ollessaan 1. tai 2. varapiirikuvernööri. Kokouksen kutsu on lähetettävä sähköpostitse tai tekstiviestillä vähintään kolme (3) päivää ennen kokousta. Piirihallituksen kokoukseen ja ylimääräiseen piirihallituksen kokoukseen voi osallistua piirikuvernöörin niin päättäessä tietoliikenneyhteyden tai muun teknisen apuvälineen avulla kokouksen aikana tai se voidaan järjestää piirikuvernöörin päätöksellä pelkästään tietoliikenneyhteyden tai muun teknisen apuvälineen avulla. Etäosallistumisesta tai kokouksen järjestämisestä etäyhteydellä on kokouskutsussa mainittava.



Piirin sääntöjen 6§ mukaan piirihallitus on päätösvaltainen, kun vähintään puolet sen äänivaltaisista jäsenistä ja piirikuvernööri tai jompikumpi varapiirikuvernööreistä on läsnä.

Päätösesitys: Sähköpostikutsu kokoukseen on lähetetty 15.6.2023. Kokouksut-
sussa oli maininta etäkokouksesta ja osallistumislinkistä.

Todetaan kokous laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös: Todettiin kokous päätösvaltaiseksi ja laillisesti koolle kutsutuksi.

6. Kokouksen esityslistan hyväksyminen

Päätösesitys: Hyväksytään esityslista kokouksen asialistaksi.

Päätös: Hyväksyttiin esityslista kokouksen asialistaksi.

7. LCIF-apurahan loppuraportti ja hyväksyminen

Piirihallituksen kokouksessa 22.11.2022 päätettiin käynnistää haku apurahan saamiseksi ukrainalaisten tukemiseen piirikuvernöörin toimesta. Apua oli tarkoitus kohdentaa koko piirin alueella oleviin Ukrainan pakolaisiin.

LCIF myönsi 13.12.2022 saadulla päätöksellä L-piirille 30 000 \$:n apurahan, mikä on euroissa reilut 28 000 euroa, käytettäväksi Ukrainan pakolaisten avustamiseen L-piirin alueella. Palvelutoimikunnan koordinaattori Tuomo Romakkaniemi esitteli lyhyesti toimikunnan loppuraportin. Ukrainan pakolaisia oli hakuhetkellä L-piirin alueella noin 1800, kymmenellä eri paikkakunnalla. Apua tarjottiin välittömään siirtymään ja integraatioon. Mukana oli 203 leijonaa, mikä on n. 1/3 niistä leijonista, joiden paikkakunnilla pakolaisia oli. Avunsaajia oli 930. Projekti saavutti sille asetetut tavoitteet ja osallistujat olivat motivoituneita. Työ oli kaiken puolin näkyvää, mutta oltiin myös kuuntelevia auttajia. Alussa haastavinta oli pakolaismäärän sekä avuntarvitsijoiden selvittäminen. Mitä opittiin? Oppina oli LCIF:n toimintatapa. Nähtiin, että apua saadaankin eikä vain olla maksajan roolissa. Työ on ollut kaikin puolin merkityksellistä.

LCIF-koordinaattori Veijo Nurmikumpu kiitti työryhmää ja kaikkia osallistujia sekä kyseli projektin rahatilanteesta. Rahastonhoitaja Päivi Frantti kertoi, että kaikki rahat on käytetty ja viimeinen lasku vajaa 250 euroa katetaan piirin varoista.

Keskusteltiin mahdollisesta uuden apurahan hakemisesta ja toiminnan jatkamisesta. Matti Puolakanaho, Pellosta, ja Keijo Ruonala, Ranualta, olivat sitä mieltä, että ei ole tarvetta jatkaa. Tuomo Romakkaniemi kannatti asian jatkamista,



samoin Liisa Isomaa, mutta useimmat toteisivat, että tarvittaisiin uusia aktiivisia toimijoita, sillä ponnistus on vaatinut melkoista panostamista asiassa mukana olleilta. Näin ollen päätettiin, ettei heti tulla hakemaan uutta apurahaa. Raimo ja Mirja Torvela Kemistä kannattivat ehdotusta.

Keskusteltiin myös LCIF-avustustarkoitukseen avatun tilin lopettamisesta ja päätettiin lopettaa tili.

Päätös: Hyväksyttiin LCIF-apurahatoimikunnan loppuraportti.

Päätös: Päätettiin lopettaa L-piirin erillinen pankkitili FI24 5645 0020 0392 36, joka on avattu Osuuspankkiin LCIF-avustusta varten. Päätettiin antaa rahastonhoitaja Päivi Frantille valtuutus lopettaa tili kesäkuun loppuun mennessä.

8. Muut asiat

Ei päätettäviä muita asioita.

Piirikuvernööri totesi Leoklubin Rovaniemi Rollo/City toiminnan päättyneeksi. Klubi on lakkautettu. Sen taustaklubina on toiminut LC Rovaniemi/Ounasvaara. Myös LC Sodankylä/Sompio lakkaa toimimasta. Siitä on tehty päätös helmikuussa. Klubin keski-ikä on 78 vuotta. Klubissa oli 18 jäsentä, joista kuusi on siirtynyt LC Sodankylään ja ehdolla on edelleen kolme jäsentä siirtymään Sodankylään. Piirikuvernööri nosti esiin, että piirin alueella olevan Taivalkosken klubin aktivoimiseen olisi vielä kolme viikkoa aikaa.

Liisa Isomaa tiedusteli rahastonhoitajalta, onko aiemmin tehdyn hakemuksen perusteella tullut GAT-toimintaan rahoitusta? Rahastonhoitaja totesi, että on ja sitä on käytetty GAT-tiimin vierailujen kuluihin.

Tulevan kauden piirikuvernööri Tiina Pesola nosti esiin lokakuussa olevan Hyvän päivän, 8.10., mikä sattuu sunnuntaille. Sitä edeltää ikäihmisten viikko, mikä olisi oiva ajankohta erilaisten hyvän tekemisen ja palveluaktiviteettien toteuttamiseen.

Pekka Maijala kiitteli omasta puolestaan piirihallitus kautensa päättymisen johdosta hyvästä yhteistyöstä. Samaan hengenvetoon nykyinen piirikuvernööri tiedusteli, olisiko Pekka käytettävissä oppaaksi uudelle Pelkosenniemi-Savukoski akselille suunnitellulle uudelle klubille, mihin Pekka vastasi myöstävästi.

9. Kokouksen päättäminen

Päätösesitys: Puheenjohtaja päättää kokouksen.

Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.48.



Lions Clubs International

MD 107 Finland
L-piiri

Jouni Hilke

Piirikuvernööri

Anne Sandberg

Piirisihteeri

Pöytäkirjantarkastajat

Helena Tuulaniemi

LC Rovaniemi/Napapiiri

Raija Hilke

LC Rovaniemi/Petronella

Liitteet

Liite 1 Osallistujalista Piirihallitus 6 19.6.2023.pdf

Liite 2 Ukrainalaisten_avustuskoordinaatiotyöryhmän_loppuraportti.pdf

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti docue.com-allekirjoituspalvelulla.

This document has been signed using docue.com e-signing service.

Detta dokument är undertecknat elektroniskt med docue.com signaturtjänsten.



Allekirjoitettu 2023-06-22 07:28 UTC

Jouni Hilke



Allekirjoitettu 2023-06-22 07:23 UTC

Anne Sandberg



Allekirjoitettu 2023-06-22 07:40 UTC

Helena Tuulaniemi



Allekirjoitettu 2023-06-22 07:28 UTC

Raija Hilke

